

20 april 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 89

KFKS 2015/101-251, 2013/267-251

Utbyggnad av vatten- och spillvattenanläggning i Sydöstra Boo

Yttrande till länsstyrelsen

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.

Kommunstyrelsen beslutar att anta förslag till yttrande om utbyggnad av vatten- och spillvattenanläggning i Sydöstra Boo, Nacka, enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 24 mars 2023.

Beslutet justeras omedelbart.

Ärendet

Länsstyrelsen har i februari 2021 begärt en skriftlig redogörelse av kommunens tidsplan vad gäller utbyggnaden av vatten- och spillvattenanläggningen i Sydöstra Boo samt förklaring till eventuella förseningar. Anledningen till länsstyrelsens begäran är att det i ett nyhetsbrev till de boende i Sydöstra Boo i november 2020 står att utbyggnaden kan påbörjas när detaljplanerna för aktuella områden har vunnit laga kraft. Enligt länsstyrelsen är detta motsägelsefullt i förhållande till mark- och miljödomstolens domar från 2019 enligt vilka utbyggnaden av vatten- och spillvattenanläggning inte bör hindras av eventuella förseningar i detaljplanearbetet.

I förslaget yttrande anges status för aktuella detaljplaner och vissa anledningar till uppkomna förseningar i detaljplanearbetet. Därefter lyfts betydelsen av att utbyggnaden av vatten- och spillvattenanläggningen i Sydöstra Boo behandlas som ett projekt bestående av flera delområden fram. Produktionsutmaningar och exempel på beroenden mellan delområdena redogörs för. Vidare framhålls vikten av samordning av utbyggnaden av vatten- och spillvattennätet med upprustning av vägarna. Problematiken med markåtkomst och olika alternativ för att lösa denna fråga behandlas också i förslaget till yttrande. Avslutningsvis redogörs för arbete som genomförts och som pågår i syfte att planera och förbereda inför produktionsstarten av utbyggnaden av vatten- och spillvattenanläggning i Sydöstra Boo. I detta sammanhang förklaras att framtagande av etappindelning och tidplan för utbyggnaden pågår men då detta arbete ska vara färdigställt först under maj månad har kommunen inte möjlighet att lämna uppgift härom i detta skede. Däremot kan komplettering i denna del ske ifall länsstyrelsen önskar.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från exploateringsenheten Nacka samt enheten för bygg och anläggning daterad den 24 mars 2021

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

20 april 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

- Bilaga 1 Förslag till yttrande om utbyggnad av vatten- och spillvattenanläggning i Sydöstra Boo
- Bilaga 2 Länsstyrelsens begäran om redogörelse

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från exploateringsenheten Nacka samt enheten för bygg och anläggning – och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Christina Ståldal (NL) deltog inte i behandlingen av ärendet på grund av jäv.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------